ἀράτω) αἶρω tollo, Fut ἀρῶ. Aorist. prim. ἤρα, Im-
peratiuus ἄραρον ἀράτω, ut τυλῶρον τυλάτω.

σαυγὸν) ὁ σαυγὸς crux, Tertiæ declinationis.

αὐτῷ) ipsius, crebrò reperies αὐτῷ pro αὐτῷ, quod
per apheresin dicitur pro ἑαυτῷ, pag. 88.

Versu. 2.

ἀκολουθεῖτω) ἀκολουθέω sequor, Datiuum regit,
pag. 142. Imperatiuus ἀκολούθει, ἀκολούθειτω, C.

Versu. 18.

per crasim ἀκολούθειτω, ut ποιεῖτω ποιεῖτω, pa. 52. Versu. 16,

μου) Datiuus ab ἐγὼ, ex Encliticis est, accentu a-
rens.

ταῦτά ὅστιν) ταῦτα hæc, neutrum plurale prono-
minis οὗτο C, pag. 86. Iungitur uerbo singulari, Versu. 18.

Versu. 17,

pag. 140.

Verſu. 6.

ἔστι) est tertia singularis ab ἐμί sum, pa. 112. est q̄;
ex Encliticis. Scribitur autem ἔστιν per ν more Attico,
qui p̄sonis in iota finitis addunt ν, siue sequatur uoca-
lis, siue consonans, siue absoluta sit sententia, siue non,
idq̄; receptissimum in Ecclesiasticis scriptoribus.

ἐν ἡσυχίᾳ ἔχειν) ἔχω habeo, Infinitiuus ἔχειν ha-
bere, ἐν ἡσυχίᾳ in quiete, pro quo Budæus paratā ha-
bere, ἡ ἡσυχία quies, Secundæ declinationis, Datiuus
ἡσυχίᾳ per α diphthongum impropriam: ἐν in, præ-
positio iuncta Datiuo ἡσυχίᾳ.

Verſu. 23.

τὸν νοῦν) Accusatiuus. Nominatiuus ὁ νοῦς, cra-
sis νοῦς, pagm. 97.

πειράσθαι) πειράομαι nitor, conor, tento, Secūde cō-
iugation. aramflex. Infi. πειράεσθαι, crasis πειράσθαι.

προσῆκει) conuenit, impersonaliter, Præsentis tem-
poris, ἀ πρὸς ἑῷ, compositum προσῆκω conuenio.
Budæus imperfecto reddit, iam primum, inquit, mē-
tem placatam habere conueniebat, pro quo Græcus di-
xit, ἐν ἡσυχίᾳ τὸν νοῦν ἔχειν πειράσθαι προσῆκει,
hoc est, uerbum è uerbo, in quiete mentem habere, con-
uari conuenit: ordo est, conuenit conari habere, id est, ut
habeas, aut, ut habeat quis mentem, &c. Magnus est
enim usus Infinitiu Græcæ, & sæpenumero commodè
redditur per Optatiuum præcedente particula ut, aut
alia simili. Ceterū nos docendi gratia rudius uertimus,
quo per omnia discipulo satisfacere mus. Neque uerò
miretur, si inter Græcæ nihil respondeat illi, iam pri-
mū, nec Interpretem damnet, quasi infinitiuum πειράσ-

ὅς, neglexerit. Latiniis auribus ille inseruiuit, & sensum bona fide reddidit. Verum iam deinceps in istiusmodi uersionis siue libertate, siue autoritate, non multation immorabimur, sed Budei doctissimam interpretationem tantum adscribemus. Vbi enim singulorum uerborum themata commonstrata fuerint, & Grammaticas minutias exactè peruestigauerimus, facile quibus iudicio ipse suo consequetur, quid Interpres, aut prudens adleatit, aut scærus transmiserit, quorum utrūq; quantum permissum sit, fidorum Interpretum scripta docebunt. Nunc quo cœpimus proposito, has Meditationes absoluauius. De interpretandi ratione aliàs fortè, & copiosius dicemus.